
OO99O/oL
Lj-jp DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Č. smlouvy objednatele: 386/2021

Objednatel město Kolín
Sídlo Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1
Zastoupený Mgr. Ivetou Mikšíkovou, I. místostarostkou města
Za objednatele je oprávněn jednat
ve věcech smluvních Mgr. Iveta
ve věcech technických

IC 00235440
DIČ
Telefon
ID datové schránky 9kkbs46
Bankovní spojení Ceská spořitelna a.s., Kolín
Císlo účtu 3661832/0800
(dále jen „objednatel")

MKOLPa3a9QK
a

Zhotovitel drawlNG project, s.r.o.
Spisová značka C 252360 vedená u Městského soudu v Praze
Sídlo
Zastoupený
Za zhotovitele je oprávněn
ve věcech smluvních
ve věcech technických
IC 04702883
DIČ
Telefon
ID datové schránky fs6hzw
Bankovní spojení FI0 banka, a.s.
Cís[o účtu 2800927356/2010

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s 2586 a násl. zákona Č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento

dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo
(dále jen „dodatek")

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 10.05.2021 uzavřely smlouvu o dílo
č. objednatele 386/2021 ve znění dodatku č. I ze dne 08.11.2021 (dále jen „smlouva o
dílo"), jejímž předmětem bylo provedení díla - veřejné zakázky malého rozsahu
zadávaní mimo režim zákona Č. 134/2016 Sb., O zadávaní veřejných zakázek, veznění
pozdějších právních předpisů, na provedení projekčních prací s názvem „Kolín,
rekonstrukce ulice Zižkova - zpracování dopravní studie stavby" (dále jen „dílo").



1. Smluvní strany se dohodly na změně termínu dokončení a předání díla. Posun termínu je 
vynucen z důvodu objektivní překážky pro možnost řádného a včasného zhotovení 
a předání díla zhotovitelem objednateli, a zejm. s ohledem na dodatečné požadavky 
dotčených subjektů a Oblastní nemocnice Kolín, a.s, potřebu jejich projednání za účasti 
zhotovitele, jakož i na požadavek na změnu návrhu řešení křižovatky „U Jízdárny" 
zahrnující také trasu komunikace pro pěší a cyklisty, které si objednatel přeje zohlednit 
v díle. 

2. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy 
o dílo: 

Článek VI. Doba pinění odstavec 1. smlouvy o dílo nově zní: 

Smluvní strany se dohodly na provedení díla v těchto termínech: 
° termín dokončení díla - v co nejkratším možném termínu, nejpozději však do 

31.1.2023. 

Článek VII.Cena díla odstavec 1. smlouvy o dílo nové zní: 

Smluvní strany sjednávají cenu za dílo v celkové výši: 

Cena díla před navýšením bez DPH 

DPH21 % 

Cena díla před navýšením včetně DPH 

Cena prací dle dodatku č. 2 bez DPH 

Cena díla včetně prací dle dodatku č. 2 celkem bez DPH 

DPH21 % 

241.500,00 Kč 

50.715,00 Kč 

292.215,00 Kč 

79.000,00 Kč 

320.500,00 Kč 

67.305,00 Kč 

Cena díla včetně prací dle dodatku č. 2 celkem včetně DPH 387.805,00 Kč' 

II! 

1. V ostatních ujednáních zůstávají příslušná ustanovení smlouvy o dílo beze změn. 

2. Tento dodatek tvoří se smlouvou o dílo nedílný celek. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden 
obdrží objednatel a jeden zhotovitel. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz 
své svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. . 



5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:

Příloha Č. 1: cenová nabídka na dodatečné projekční práce

Doložka:

Potvrzujeme ve smyslu 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisů, že byty spiněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu. Tato smlouva
byla projednána a odsouhlasena Radou města Kolína dne 05.09.2022, usnesení č.
6345 /151/RM/2022.

V Kolíně dne VKotmnědne

za objednate[e\
Mgr. Iveta MikšíIová 1,03

I. místostarostka L \

/

3



L EÍT D2

DRAWING
PRO3FKTY S STATIKA

OJEONATEL DODAVATEL
společnost Město Kolín, OlUP

jméno

adresa Karlovo nám. 78

Psč, město 280 12 Kolĺn I

telefon

e-mail

NAZEV AKCE

společnost

jméno

adresa

psč, město

telefon

e-mail

dat. schránka
iČ
DIČ
bankovnĺ spojenĺ
číslo účtu

drawlNG project, s.r.o.

Štítarská 114

280 02 Kolín II

bkhifvi
047 02 883
CZ 047 02 883
FIO banka, a.s.
2800927356/2010

„Kohn, rekonstrukce ulice Žižkova - zpracovani dopravni studie stavby" - dodatek č 2

PEDMT NAiDKY
Předmětem nabídky dodatku č.2 k zakázce je kalkulace víceprací během projekčních prací a úprava termínu dodání díla.

1.) kalkulace víceprací během projekčních prací

rozsah a návrh kalkulace víceprací, ke kterým došlo během vývoje projektu:
• provedení nadměrného počtu projekčních variant dopravního řešení v důsledku postupně vznikajících dodatečných
požadavků ze strany okolních developerů a ONK Kolín ‚

• nový návrh řešení křižovatky "U jízdárny" - návrh nové okružní křižovatky
• zpracování souběžné trasy komunikace pro pěší a cyklisty na pozemku soukromého developera v úseku od nemocnice
směrem ven z města
• účast na jednání (v zastoupení Města Kolína) při projednání návrhů se soukromým developerem
• spolupráce a projednání s návrhem řešení úpravy vjezdu k pavilonu urgentního příjmu v ONK Kolín

cena bez DPH: 79 000

2.) termín dodání

termín dodání dopiněného projektu o požadavky, viz výše: 31.10.2022

OSTATNI '

V ostatních ujednáních zůstávají příslušná ustanovení smlouvy o dílo beze změn.
Ceny jsou uvedeny bez DPH.

02.08.2022

datum


